（様式第８）
○○　　年　　月　　日

文化庁長官　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機 関 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

令和６年度文化芸術振興費補助金
（Ｉｎｎｏｖａｔｅ ＭＵＳＥＵＭ事業）に係る
消費税等仕入控除税額確定報告書

　令和６年　　月　　日付　　号をもって交付決定通知のあった文化芸術振興費補助金について、消費税等仕入控除税額が確定しましたので、文化芸術振興費補助金（Ｉｎｎｏｖａｔｅ ＭＵＳＥＵＭ事業）交付要綱第１２条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記
１．補助事業の名称

２．補助金額（交付要綱第１１条による額の確定額）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．補助金の確定時における補助金に係る消費税等仕入控除税額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４．消費税及び地方消費税額の確定に伴う補助金に係る消費税等仕入控除税額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５．補助金返還相当額（４－３）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

【本件担当】
所属・氏名：
電話番号：
E-mail：

（記載上の注意）
　○用紙は日本産業規格Ａ４とする。